[image: ]
	Estado do Piauí
Tribunal de Contas
	[image: ]

	ANEXO V DA RESOLUÇÃO N° 34, DE 24 DE SETEMBRO DE 2015.

	INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS

	NOME:

	MATRÍCULA:

	RAMAL:

	CARGO:

	LOTAÇÃO:

Senhor Presidente,
Considerando o disposto no art. 6° da Resolução n° 34/15, solicito autorização para interrupção das férias, no interesse do serviço, no período de __________________ a ___________________, concedidas por meio da Portaria n° __________ para usufruto do saldo interrompido no período de ___________________ a ________________, em vista às razões apontadas abaixo:

Teresina-PI, _______/________/_________.

	Respeitosamente,

	Carimbo e assinatura da Chefia imediata

	[bookmark: _GoBack]

	Visto do Servidor

image1.png

image2.png
®

’ i
%UNAL

DE CONTAS
DO ESTADO
DO PIAUTL